

## Response to Questions and Answers for Metal Detectors Rebid

MDPS # 3140002684

June 7, 2021

- 1) **Question** - The Super Scanner V already comes with 1 regular non-chargeable battery. There are two models of chargers for the Super Scanner: Which model will be necessary? Will it not matter which one you need?  
**Answer** – Garrett Super Scanner V Hand-Held Metal Detectors
  
- 3) **Question** - Will you need (1) rechargeable battery for each Super Scanner (total of 800) or a rechargeable battery and an extra one, total of 1600 batteries?  
**Answer** – One rechargeable extra battery and the scanner should come with a battery (total of 800)
  
- 4) **Question** - What is the maximum amount of time required for the state to make payment should the bid be accepted?  
  
**Answer** – Payments by the agency, if there are no disputes of the invoice payment is made within thirty (30) days of receipt of the invoice.
  
- 5) **Question** - On Page 6 of the Bid Specifications, it is showing that 2 Batteries are required, however on the procurement page, it shows 1 battery for each detector. Will you need 1 extra battery per Super Scanner or 2 Extra Batteries?  
  
**Answer** – The specs are written to include what actually comes with the purchase of the Super Scanner V. We will need 1 extra battery per super scanner.